CAN. XVI. De Episcopis vacantibus.

Si quis Episcopus vacans, in Ecclesiam vacantem prosiliat, sedemque pervadat absque integro perfectoque consilio, hic abjiciatur necesse est, etsi cunctus populus, quem diripuit, cum habere delegerit. Perfectum verò Concilium illud est, ubi interfuerit Metropolitanus Antistes.

d. 92. Si quis
Episcopus.

CAN.

CAN. XVII. *De Episcopis, qui cum ad Episcopatum convocantur, evitant.*

d. 92. *Si quis Episcop. per manus. De residencia Episcoporum.*

Si quis Episcopus, per manus impositionem Episcopatum acceperit, & præesse populo constitutus, ministerium subire neglexerit, nec acquieverit ire ad Ecclesiam sibi commissam, hunc oportet communione privari, donec susceperit coactus officium, aut certè de eo aliquid integra decreverit ejusdem provinciæ synodus sacerdotum.

CAN. XVIII. *De eisdem, quibus supra.*

d. 92. *Si quis Episcopus ordinatus.*

Si quis Episcopus ordinatus ad parochiam minimè, cui est electus, accesserit, non suo vitio, sed quod eum aut populus vetet, aut propter aliam causam, non tamen ejus vitio perpetrata; hic & honoris sit, & ministerii particeps, dummodo nil molestus Ecclesiæ rebus existat, ubi ministrare cognoscitur. Quem etiam observare conveniet, quicquid synodus perfecta provinciæ, quod visum fuerit, judicando decreverit.

CAN. XIX. *Non licere Episcopum ordinare sine consilio Metropolitan.*

d. 65. *Episcopus non est.*
d. 18. *Propter.*

Episcopus præter synodum, & præsentiam Metropolitan, nullatenus ordinetur.

CAN. XX. *Ut bis in anno synodus celebretur.*

Propter utilitates Ecclesiasticas, & absolutiones earum rerum, quæ dubitationem controversiamque recipiunt, optimè placuit, ut per singulas quasque provincias bis quotannis Episcoporum Concilia celebrentur.

CAN. XXI. *Ne Episcopus de una Parochia in aliam transeat.*

7. q. 1. *Episcopus.*

Episcopus ab alia parochia nequaquam migret ad aliam, nec sponte sua prorsus insiliens, nec vi coactus à populis, nec ab Episcopis necessitate compulsus, maneat autem in Ecclesia, quam primitus à Deo sortitus est. Nec inde transmigret secundum pristinum de hac re terminum constitutum.

CAN. XXII. *Episcopum non debere in alienam irruere civitatem.*

9. q. 2. *Episcopus non liceat.*

Episcopus alienam civitatem, quæ non est illi subjecta, non adeat, nec ad possessionem accedat, quæ ad eum non pertinet, super ordinationem cujusquam, nec constituat Presbyteros, aut Diaconos alteri subjectos Episcopo, nisi fortè cum consilio, & voluntate regionis Episcopi. Si quis autem tale aliquid facere tentaverit, irrita sit ejus ordinatio, & ipse coerceatur à synodo. Nam si ordinare non potuerit, nullatenus judicabit.